
Shkolla “Luigj Gurakuqi” Tiranë

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
SHKOLLA “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË

DREJTORIA

Nr______Prot. Tiranë, më
_________2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor :

Emri : Shkolla “Luigj Gurakuqi ”, Tiranë.
Adresa : Rruga : E Dibrës, përballë IKV.
Tel/Fax + 355 42 2375071.

2. Lloji i proçedurës së Prokurimit : Kërkesë për propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje pellet druri për nevoja të
shkollës ”Luigj Gurakuqi”, Tiranë.

4. Fondi limit : 833.333 lekë pa TVSH.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : Nga data e lidhjes së
kontratës deri në 31.12.2017.

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data
08.12.2017, ora 09.00, www.app.gov.al, Shkolla “Luigj Gurakuqi ”, Tiranë,
Rruga : E Dibrës, përballë IKV, Tiranë.

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 08.12.2017, ora
09.00, www.app.gov.al, Shkolla “Luigj Gurakuqi ”, Tiranë, Rruga : E Dibrës,
përballë IKV, Tiranë.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elmaz LALA
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